
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-008420-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКІ
СПЕЦІАЛЬНІ СИСТЕМИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32348248

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ ЮРІЯ
ІЛЛЄНКА, будинок 83Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анна Юрченко, +380632560763,
dpusstender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги телефонного зв’язку та передачі даних
(Послуги з організації та використання каналів
електронних комунікацій (каналів передачі даних)
операторів зв’язку)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:64210000-1: Послуги телефонного
зв’язку та передачі даних

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
та використання
каналів електронних
комунікацій (каналів
передачі даних)
операторів зв’язку

ДК 021:2015:
64210000-1 — Послуги
телефонного зв’язку та
передачі даних

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

від 01 травня
2025
до 30 квітня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оскільки електронна система
закупівель не забезпечує необхідні
опції, інформація, що зазначена
замовником у "обов'язкових полях",
таких як "період днів" та "тип днів" не
відповідає умовам оплати, що
наведені у договорі про закупівлю.
Згідно з вимогами договору про
закупівлю Сторони домовились, що
розрахунковим (звітним) періодом
щодо послуг з організації та
використання каналів передачі даних
є 1 (один) календарний місяць.
Розрахунки за фактично надані
Послуги (абонентна плата), відповідно
до підписаного Сторонами Акта
наданих послуг, здійснюються
Замовником до 25 (двадцять п’ятого)
числа місяця, наступного за
розрахунковим.

Пiсляоплата 3 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 809 466,16 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

28 094,66 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

84 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник торгів для забезпечення виконання
зобов’язань, які виникають у зв’язку з поданням
тендерної пропозиції, надає забезпечення тендерної
пропозиції у формі банківської гарантії. Форма
банківської гарантії наведена у Додатку 2 до
тендерної документації. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 84 000,00 грн. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції складає 90 днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Тендерна пропозиція, що не
супроводжується забезпеченням тендерної
пропозиції, відхиляється Замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

84000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


